令和７年１２月吉日

小学校６年生 保護者の皆様

泉の学び舎

世田谷区立三宿中学校

校長 濱 川 一 彦

泉の学び舎 世田谷区立三宿中学校

令和８年度新入生保護者説明会のお知らせ

平素より、泉の学び舎の教育活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

三宿中学校では、令和８年度新入生保護者説明会を下記のとおり実施いたします。

ご多用のこととは存じますが、ご参加いただき本校の教育活動に触れ、ご理解をいただければ

幸いです。

記

１ 期 日  令和８年２月１８日（水）

２ 場 所  三宿中学校 格技室

３ 予 定  受 付 １３時４０分 開始

       説明会 １４時から１５時

        （１）学校長あいさつ

（２）中学校の学校生活について    （生活指導主任）

        （３）入学式と入学までの準備について （教務主任）

４ その他  ・事前の申し込みは不要です。

・自家用車での来校はご遠慮ください。

・自転車で来校する場合は、所定の駐輪場に止めてください。

・上履き（スリッパ）と靴入れをご用意ください。

・校内の撮影はご遠慮ください。

※ ご都合がつかない場合、泉の学び舎関係小学校の皆様は、２月２０日（金）以降に小学校に

資料をお渡しいたしますので、小学校にお声かけいただき、お受け取りください。

それ以外の小学校の皆様は、お手数ですが直接三宿中学校においでください。資料をお渡し

いたします。（平日９時から１６時３０分の間にお願いいたします。）

【お問い合わせ】世田谷区立三宿中学校

副校長  末原 久志

TEL 03-3413-4511